PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«29» января  2009 года
                                                                                      № 22
Об установлении учётной нормы

площади жилого помещения и

нормы предоставления площади

жилого помещения по договору

социального найма

На основании статьи  50 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации» Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма в размере:

- 16,5 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из трёх и более человек;

- 21 квадратного метра общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из двух человек;

- 33 квадратных метров общей площади жилого помещения на одиноко проживающего человека.

2. Установить учётную норму площади жилого помещения в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека, в целях принятия на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель Главы
муниципального образования                                               Н.В. Царегородцев
_1230457188.unknown